裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1145006756
主旨：為請貴校協助周知「鮮奶週報—生生喝鮮奶」政策擴大升級2.0版一案，請查照。

★意見欄

1.國語實小 國語實小各組室 衛生組長 胡詩菁 送陳/會 114/08/26 09:50:30
擬辦：依來文辦理，宣導「鮮奶週報—生生喝鮮奶」政策，公告校網。

2.國語實小 國語實小各組室 學務主任 周明正 送陳/會 114/08/26 10:51:36
擬辦：依來文辦理，宣導「鮮奶週報—生生喝鮮奶」政策，公告校網。

3.國語實小 國語實小各組室 校長 吳智亭 決行 114/08/26 12:03:26
如擬